
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012 Ano I - Edição nº 00016

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5B08557EAF8D8D99F60999AB5D230A6A



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 03/2012. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à alimentação escolar deste Município, fornecimento

parcelado e de acordo as reais necessidades da Secretaria de Educação, durante o período de fevereiro a 30 de junho/12.

• Resultado de Licitação.  Pregão Presencial nº 01/12. Objeto: Fornecimento programado de combustíveis e derivados de petróleo (óleo
lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo, destinados ao abastecimento dos veículos lotados na Sec. Mun. de Saúde.
(Empresa Vencedora: Posto de Serviço União Ltda.).

• Edital de Convocação nº 009/2010. Concurso Público - Resultado.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5B08557EAF8D8D99F60999AB5D230A6A



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 03/2012 

 
A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na 
modalidade Pregão Presencial no 03/12, Tipo: menor preço/menor lance valor Global por 
Lote. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à alimentação escolar deste 
Município, fornecimento parcelado e de acordo as reais necessidades da Secretaria de 
Educação, durante o período de fevereiro a 30 de junho/12. Data/local: dia 28/02/12, às 
09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, 
mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00 ou gratuito pelo site: 
www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de Licitações e 
Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal 205, João 
Dourado Ba., 09/02/12- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

9005939C86FD229459EA481955B30C54

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resultado da licitação 
na modalidade P. Presencial Nº 01/12- Tipo: Menor Preço/Menor Lance valor unitário– 
Objeto: Fornecimento programado de combustíveis e derivados de petróleo (óleo 
lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo, destinados ao abastecimento dos 
veículos lotados na Sec. Mun. de Saúde desta - Empresa Vencedora: 1º Lugar: POSTO DE 
SERVIÇO UNIÃO LTDA Valor global da licitação 132.019,40 João Dourado Ba., 09/02/12 – 
Elton G. Carneiro – Pregoeiro.  

 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

ED59E7562125BCDF5C45E70B3D3CDDBD

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Concurso Público

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5B08557EAF8D8D99F60999AB5D230A6A



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5B08557EAF8D8D99F60999AB5D230A6A



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5B08557EAF8D8D99F60999AB5D230A6A



sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5B08557EAF8D8D99F60999AB5D230A6A


